
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 467540-2013 z dnia 2013-11-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gorzów Wielkopolski

1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu dla poprawy wydajności i zachowania ciągłości pracy infrastruktury

serwerowej oraz powiększenia przestrzeni dyskowej Zamawiającego. 2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

zawiera...

Termin składania ofert: 2013-11-25

Gorzów Wielkopolski: Dostawa infrastruktury serweró w kasetowych z

macierz ą dyskow ą dla Lubuskiego Urz ędu Wojewódzkiego w Gorzowie

Wlkp

Numer ogłoszenia: 524022 - 2013; data zamieszczenia : 17.12.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 467540 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp., ul Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów

Wielkopolski, woj. lubuskie, tel. 95 7115210, faks 95 7115380.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa infrastruktury serwerów kasetowych z

macierzą dyskową dla Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu dla poprawy

wydajności i zachowania ciągłości pracy infrastruktury serwerowej oraz powiększenia przestrzeni dyskowej

Zamawiającego. 2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokument o nazwie Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia. 3) Uwaga: Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia użyto oznaczeń lub parametrów

wskazujących konkretnego producenta, konkretny produkt, wskazano znaki towarowe, patenty lub pochodzenie

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych, przez które należy rozumieć produkty o

parametrach nie gorszych od przedstawionych w opisie przedmiotu zamówienia i spełniające, co najmniej w tym

samym zakresie, wymagania Zamawiającego. Jeżeli do opisania przedmiotu zamówienia użyto norm, aprobat,

specyfikacji technicznych i systemów odniesienia, o których mowa w art. 30 ust. 1 - 3 Ustawy Zamawiający

dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych. Wykonawca powołujący się na rozwiązania równoważne

opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać w ofercie, że oferowane przez niego produkty

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5...

1 z 2 2013-12-17 13:46



spełniają wymagania Zamawiającego. 4) Minimalne Warunki Gwarancji: a. Minimalny okres gwarancji 36

miesięcy od dnia odbioru przedmiotu umowy. b. W przypadku, gdy standardowa gwarancja producenta jest

dłuższa niż w/w minimum określone przez Zamawiającego, wówczas za minimalny okres gwarancji Zamawiający

uzna standardową gwarancję producenta. c. W okresie 36 miesięcy gwarancji wykonawca zapewni bezpłatny

serwis dla oprogramowania i sprzętu (w tym bezpłatna wymiana uszkodzonych części) realizowany przez

producenta sprzętu lub autoryzowanego partnera serwisowego z gwarantowanym czasem naprawy 24 godziny.

Punkt ten dotyczy wszystkich elementów dostarczonego systemu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 48.82.00.00-2, 30.23.31.41-1, 48.90.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Point Sp. z o.o., Ul. Gottlieba Daimlera 1, 02-460 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 214526,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  214417,29

Oferta z najni ższą ceną: 214417,29 / Oferta z najwy ższą ceną: 338250,00

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5...

2 z 2 2013-12-17 13:46


